
業者名 第1回入札額(円) 備考

消防本部既存棟大規模改修工事設計業務委託

令和6年6月25日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年6月11日

\36,113,000-

\32,830,000-

部課名 内線番号 5075消防本部 総務課

10時00分

下限価格 無

指名競争入札

(株)二神建築事務所
\19,000,000-

落札

(株)鷲尾建築設計事務所
\19,800,000-

(株)小西建築設計事務所
\70,000,000-

(株)加藤建築事務所
\83,000,000-

(株)いるか設計集団
辞退 辞退

(株)エーアンドディー設計企画
辞退 辞退

キタイ設計(株) 西日本支社
辞退 辞退

(株)黒田建築設計事務所
辞退 辞退

(株)三弘建築事務所
辞退 辞退

(株)創建社ディーアンドアール
設計 神戸支社 辞退 辞退

(株)都市設計連合
辞退 辞退

(株)内藤設計 兵庫支店
辞退 辞退

(株)林設計事務所 兵庫事務所
辞退 辞退

ハラダエンジニアリング(株)
辞退 辞退

平田建築設計(株)
辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

消防本部既存棟大規模改修工事設計業務委託

令和6年6月25日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年6月11日

\36,113,000-

\32,830,000-

部課名 内線番号 5075消防本部 総務課

10時00分

下限価格 無

指名競争入札

(株)前田都市設計 兵庫事務所
辞退 辞退

(株)宮本設計
辞退 辞退

(株)村上建築設計室
辞退 辞退

(株)山本設計
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


